АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.12.2013                                         № 2597
О выдаче специального разрешения
В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007№ 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Минтранса России от 24.07.2012 № 258 «Об утверждении Порядка выдачи специального разрешения на движение по автомобильным дорогам транспортного средства, осуществляющего перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов», в целях регулирования порядка выдачи разрешений на движение по автомобильным дорогам общего пользования местного значения в муниципальном образовании «Город Азов», транспортных средств, осуществляющих перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить Управление жилищно-коммунального хозяйства администрации города Азова уполномоченным органом местного самоуправления по выдаче специальных разрешений на движение  транспортного средства, осуществляющего перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов по автомобильным дорогам общего пользования местного значения в муниципальном образовании «Город Азов».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте города.
3. Направить настоящее постановление в Правительство Ростовской области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов Ростовской области.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника Управления ЖКХ Авдошина С.В.

Мэр города                                                                    С.Л. Бездольный

Верно

Начальник общего отдела                                            В.В. Жук

Постановление вносит

заместитель главы администрации – начальник Управления ЖКХ